
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie zmiany nazwy rezerwatu przyrody „Las Lipowy Obrożyska”[1] 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 
i 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody „Las Lipowy Obrożyska”, zwany dalej „rezerwatem”, otrzymuje nazwę „Las 
Lipowy Obrożyska im. Michała Witowskiego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

 
 

Rafał Rostecki 
 

 
) [1] Położenie i przebieg granicy rezerwatu oraz otuliny, cele ochrony, rodzaj, typ i podtyp rezerwatu przyrody, a także 

sprawującego nadzór nad rezerwatem przyrody „Las Lipowy Obrożyska” zostały określone w zarządzeniu Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 3 lutego 2017 r. w sprawie powiększenia rezerwatu przyrody „Las 
Lipowy Obrożyska” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 953). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 6983


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-10-28T11:19:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




